Działka Nr 218/7 stanowi grunty orne zakwalifikowane do IV grupy klasyfikacji bonitacji (RIVa-0,700ha, RIVb-0,1000ha). Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej o nawierzchni gruntowej. Działka nie jest zabudowana oraz nie jest ogrodzona, aktualnie jest użytkowana rolniczo. 
Wartość szacunkowa brutto wynosi: 160 100,00 zł, (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy sto złotych 00/100)
Cena wywołania jest równa 75% sumy oszacowania i wynosi 120 075,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy siedemdziesiąt pięć złotych 00/100).
Wadium (1/10 części oszacowanej wartości nieruchomości) w wysokości 16 010,00 zł (szesnaście tysięcy dziesięć złotych 00/100). Wadium składa się na rachunek organu egzekucyjnego Nr 54 1010 1401 0053 5313 9120 0000. Wadium uznaje się za złożone, jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na rachunku organu egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, w którym ma odbyć się licytacja publiczna.